

## EDİTÖRDEN

Anadolu Kardiyoloji Dergisi'nin birinci cildinin tamamlandığı ve 4. sayısının basıma verildiği, yayın hayatının 9. ayında beklediğimden de erken ve büyük iki müjdeyi editör yardımcılara, Uluslararası Yayın Kurulu'na ve ulaşabildiğimiz abonelerimize bildirdim. AKD'nin hedefinin Türk Kardiyolog ve hekimlerinin hak ettiği bir büyüklükte planlandığını fakat; ulaşmanın güç ve geç olacağını "Çıkarken" başlıklı yazımda bildirmiştim.

Önümüzdeki basamakları öngördüğümüzden daha hızlı tırmanabileceğimize olan güvencim şimdi daha da arttı. "Excerpta Medica Database veri tabanına kabul edildiğimizi 07.01.2002 tarihli e'mailden ve TÜBİTAK ULAKBİM TÜRK TIP DİZİNİ'ne dahil olduğumuza da 04.02.2002 tarihli telefonda öğrendik. Bu şimdilik ulaşılan düzey, yazılarını bu dergiye güvenerek yollayanlar, editör yardımcılığını kabul ederek en ağır

oluşturulacağı idi. Galenos Yayıncılığın bu konuda bana verdiği çok ciddi güvence ile yola çıktım ve bu iletişim çağında biraz pahalı da olsa editör ve sekreteryası ile basım yayımın ayrı şehirlerde olmasının çok önemli sorunlar doğurmadığını gördüm. Bunun da ötesinde, benim sorumluluğumun bir kısmını üstüne attığım yayın danışmanı Sayın Doç. Dr. Suna Kırış'ın 500 km. ötede bulunuyor olması büyük bir zorluk çıkarmadı.

Bu sayıda bizi oldukça şaşırtan ve bir o kadar da gururlandıran Prof. Dr. Samuel Levy'nin AKD'ye bir review yollaması idi. Böylesine önemli otörlerin bize yayın yollayarak; Dr. Levy ile aynı sayıda yazılarının çıktığı değerli Türk Bilimcilerini çok gururlandırdığını duyacağız.

Türk Kardiyoloji Derneği'nde büyük bir gurur duyarak yürüttüğüm II. Başkanlık görevim sırasında Kırgızistan'a kısa bir seyahatim olmuştu. Bu sırada tanıdığım Türki Cumhuriyet doktorlarına Bişkek'deki Uluslararası Türkçe Konuşan Ülkeler Kardiyoloji Kongresinde pek çok yenileri eklendi. Bu toplantının başkan yardımcısı olarak Akademisyen Mirsaid Mirrakhimov'la birlikte görevlendirilmiştim. Hiçbir millet ve devlete üstünlük taslamadan Türk Devleti'nin misafirperverliğini gösterebilmek ve Türki Cumhuriyetlerden gelecek bilimcileri ağırlamak, onların giderlerini Türk Kardiyoloji Derneği'nin kaynakları dışından karşılayabilmek için pek çok kapıyı çaldım. Türki Cumhuriyetlerle ilgili toplantılarda bir şarkıcıya 100.000 doların rahatlıkla verildiği bilgileri dolayısı ile başlangıçta çok ümitli idim. Daha sonra, hepimizden çok milliyetçi olan dostlarımla, bir takım makamların bu toplantıları kullanamadıkları zamanki davranışlarından vatan-millet-sakarya üçlemesinin anlamını daha iyi kavradım ve bir "kopik" bile lütfetmediler.

Yine de dernek bu yıl 75. doğum gününü kutladığımız Türki Cumhuriyetler'in hatta eski SSCB'nin en saygın ve ünlü bilimcisi olan Akademisyen Mirrakhimov'u en iyi şekilde ağırladı. AKD'nin bu sayısında yaşamındaki önemli başarılarını özetlediğimiz Mirrakhimov'un nice yıllara kavuşmasını dilerim.

**Prof.Dr.Bilgin Timuralp**  
Editör

görevi üstlenen sevgili dostlarımla, Uluslararası Yayın Kurulu'nu oluşturan ve hakemlik görevlerini titizlikle, ciddiyetle, özveri ile yapan bilimcilerimizin başarısıdır.

AKD'nin editörlüğünü kabul ederken beni en çok endişeye düşüren basım ve yayımın ayrı bir şehirde, Sayın İbrahim Kara ve Erkan Mor tarafından İstanbul'da

